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Fakturujeme Vim za mesiac apria 2014
)e K6d

poloZky
Popis DPH

%
Mnozstvo MJ Cenaza j.

bez DPH
Spolu

bez DPH
Zl'ava
sporu

1 za opakovan6 zdaniteln6 plnenie - teplo, vodn6, stodn6, stodne

zrh2koueivodv za oriestorv v OC MERKUR. Ndmcovei 28, Ko5ice

20 100 98,1 0 98,10

Z6klad pre DPH 20 % :

DPH 20 %:

Celkov6 suma s DPH

Gelkov6 fakturovan6 suma k fhrade: EUR

Podpis a peiiatka :

98,10

19,62

117,72

117,72
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